
Opere poetiche Vol. 1, nella
traduzione di Aurora Ciliberti
Read More
SKU: 5150
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Auden W.editore: Lericiluogo-edizione:
Milano-Romaanno-edizione: 1966

Product Description
volume1 : ill. ; 23 cm Testo originale a fronte. Rilegatura editoriale, acetato, cofanetto,
mancanza all'acetato rilegato Buono (Good) (5150)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie di Luis Cernuda,
traduzione, introduzione, bio-
bibliografia a cura di Francesco
Tentori Montalto
Read More
SKU: 4959
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cernuda Luiseditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
293 p. ; 22 cm. Legatura editoriale, acetato e cofanetto rilegato Ottimo (Fine) (4959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Neokantismo, strutturalismo,
scienze umane : Gurvitch e
Goldmann
Read More
SKU: 17989
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Crispini, Francoeditore: Lericiluogo-
edizione: Cosenzaanno-edizione: 1979

Product Description
326 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (17989)

Poesie, studi introduttivi, testo
criticamente riveduto,
traduzione, note al testo,
commento, bibliografia a cura di
Oreste Macrì.
Read More
SKU: 5006
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Machado Antonioeditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
23 cm., 1389 p., legatura editoriale con acetato di protezione e cofanetto, timbro di possesso,
strappi e mancanze all'acetato rilegato Buono (Good) 2. ed. completa(5006)

Il grado zero della scrittura
Read More
SKU: 2829
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Roland Bartheseditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 112, brossura, sovracoperta. 2 edizione, ottime condizioni. brossura Ottimo (Fine)
(2829)

Catologo Libreria Viborada
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La lotta di classe e altri saggi
sul socialismo,
Read More
SKU: 11059
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: London Jackeditore: Lericiluogo-edizione:
Cosenzaanno-edizione: 1977

Product Description
205 pagine, illustrato, 21 cm. brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (11059)

La ragione e lo sguardo, saggi e
note sul cinema
Read More
SKU: 6355
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Micciché Linoeditore: Lericiluogo-edizione:
Cosenzaanno-edizione: 1979

Product Description
21 cm., 289 pagine, brossura, firma autografa dell'autore al frontespizio, allegato biglietto di

Catologo Libreria Viborada
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visita dell'autore. brossura Buono (Good) (6355)

Poesie, traduzione,
introduzione, bio-bibliografia a
cura di Nelo Risi
Read More
SKU: 5005
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Jouve Pierre Jeaneditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
339 p. : ill., ritratti, facsimili ; 23 cm Testo originale a fronte In custodia. Legatura editoriale con
acetato rilegato Ottimo (Fine) (5005)

Catologo Libreria Viborada
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Oltre la visione tragica: la
ricerca dell'identita nel secolo
diciannovesimo
Read More
SKU: 3135
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Morse Peckhameditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp.411, brossura con sovracop. Collana Saggi 35. Naturale ingiallimento dal tempo,
strappo e una piccola mancanza di circa 0,4 cm sulla sovracopertina. Nell'insieme buono.
brossura Buono (Good) (3135)
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Favole su favole. Fiabe e
leggende tradotte, trascritte e
trasformate da A. Arbasino .. et
al.
Read More
SKU: 2408
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Lericiluogo-edizione:
Cosenzaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 275 + (5)con illustrazioni in b/n su tavole fuori testo, disegni di Jorge Salas. Legatura
editoriale in tela, manca la sovracop. Premessa di Walter Pedullà. In buono stato, purtroppo
senza la sovraccoperta rilegato Buono (Good) (2408)

Catologo Libreria Viborada
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Il disonore dell'uomo.
Documenti sulle SS
Read More
SKU: 6009
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Schnabel Reimundeditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
357 pagine 19 cm. Trad. di Herma Trettl. Brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(6009)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie, prefazione, traduzione,
nota e bibliografia a cura di
Paolo Santarcangeli
Read More
SKU: 4961
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ady Endreeditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
LXXI, 385 p. : ill. ; 22 cm Testo orig. a fronte In custodia. Legatura editoriale con acetato rilegato
Molto buono (Very Good) (4961)
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